
Smlouva o dílo (dále soD)
č, 2022 - 3

l' Smluvní strany
1.í. obiednatel : Žateckáteplárenská, a.s. (dále téŽ ŽT, a.s.)

Zapsánav obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vloŽka794
Sídlo : Žatec čp. 3149, 43834 Žatec
Zastoupena: Jaroslav Hladký

předseda představenstva
Petr Hanzl
člen představenstva
lng. Jan Sulík
člen představenstva

Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., č. úětu : 1112221152 / 0800

lčo : 646 50 871

D!č: Cz6465o871
(dále jen,,objednatel")

1.2. Zhotovitel : ELNA Servis Poěerady, s.r.o.

Zapsánav obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vloŽka 5365

Sídlo : Počerady, ě.p'54' 440 01Výškov -Poěerady

Zastoupena: lng. Bohumil Kurka

Bankovní spojení : GE Money bank a.s., ě,'() 180620271410600

lčo : 49o 96 974

Dlč: cz49096974

(dále je n,,zhotovite l")
(oba dále jen ,,smluvní straný)

1.3. Pri operativně technickém ÍÍzení a kontrolní činnosti na stavbě, při potvzování zjišťovacích
protokolů a soupisu provedených prací, odsouhlasovánífaktur, potvzování protokolů o předání a
převzetí dodávky nebojejí části zastupují:

a

lng' Jan Andreovský Ph.D

Petr Charvát

Toto zmocnění trvá aŽ do písemného odvolání. Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku

smlouvy o dílo, účinné jsou však jiŽ v okamŽiku, kdy druhé straně byl předloŽen písemný doklad o
jejich provedení.

SoD - Dodávka area\izacehorkovodního přípoje obchodní akademie v ul. Studentská,438 OI Žatec

Asistentka
Zvýraznění

Asistentka
Zvýraznění

Asistentka
Zvýraznění

Asistentka
Zvýraznění

Asistentka
Zvýraznění

Asistentka
Zvýraznění

Asistentka
Zvýraznění

Asistentka
Zvýraznění

Asistentka
Zvýraznění



II' Předmět díIa
ll.í. Předmětem díla je dodávka stavby: ,,Dodávka a reatizace horkovodního přípoje obchodní
akademie v ul. Studentská,438 01Zatec".

Dodávka bude zabezpečena v rozsahu dle zadávaci dokumentace. Dodávkou stavebních a
montáŽních prací a konstrukcí se pro Účely této SoD rozumí dodávka všech prací, konstrukcí a
materiálů nutných k řádnému provedení díla, provedení všech předepsaných zkouŠek, revizí a
zpracování dokumentace skutečného provedení díla. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla
provést veškeré práce, sluŽby, dodávky a výkony, kteých je třeba trvale nebo doěasně k zahdjení,
provedení, dokončenía předánídíla a uvedenído řádného provozu.

Stavbou je horkovodní přípojka jdoucí dle PD po trase do objektu obchodní akademie v ulici
Studentská v Zatci' Přípojka bude provedena jako dvojtrubní - přívodní a zpětné potrubí a bude
napojena na stávající páteřní horkovod 2x DN100, 114t2oo na p.p.č.7058/1. Paralelninapojení bude
provedeno výškově 45' odbočkou DN80, souose pod stávajícím horkovodním potrubím a ú hloubce
uloŽení min' 1,38 m' Následně polohově 90" odbočením směrem k budově sróty. ereo vstupem do
areálu (v úrovni chodníku) budou na obě přípojkové větve priméru 89/180 ď sekundéru 89/160
umístěny uzavirací armatury pro případnou regulaci. U budovy oA bude přípojkové potrubí ještě v
poŽadovaných místech polohově nasměrováno dvěma g0" oblóuky ke vstupu'oó samotneho objektu,
a to s ohledem na výškorný spád => odvzdušnění potrubí. Předizolované potrubí bude do oóierto
přivedeno pod úrovní okolního terénu. Po průchodu obvodovou stěnou bude předizolované poirubí
ukoněeno a bude přecházet na vnitřní ocelové rozvody, vedoucí aŽ místu pro KPS v místnosti.
R-ozyody budou prwedeny Ve stejné dimenzi jako předizolovane pótruni. Při prostupu
předizolovaného potru.bí s!ě19u (cihlový materiál o tloušťce 

'o,3 
m; bude dáie potrubí uyuedeno 'k"

stropním závěsům. Nominální parametry horkovodu jsou 13d"c s tlakovóu úrovňí PNí6 a
konstrukčn ím tlakem 2,5M Pa.

Dílo bude provedeno ve 2 (dvou) etapách, kde první etapa obsahuje realizaci úseku od napojovacího
bodu po uzavirací armatury včetně s ukončením potrubí 1m uúnitř pozemku oA a druhá etapa
po!ý_vá zbylý Úsek dle PD, včetně vnitřních rozvodů. Vnitřní rozvody budou ukončeny přírubornými
uzávěry a zkratem. Předpokladem je, Že obě etapy budou ěasově navázovat. V případě, Žě to neoúoe
moŽné, objednatel uhradí na základě odvedené práce a předávacího protokotu za prvni etapu dílacenu V plném rozsahu, za druhou etapu uhradí zhotoviteli vynaloŽené a prokázáné materiálové
náklady.

Nedí!nou součástí dodávky dále bude
a. Zajištěníveškeých povolení k provádění díla tj. zábory, dočasná změna uŽívání plocha, a Žádosto povolení zvláštního užívání komunikace (včetně případného Dlo) apod' Tiasa přípojky ievedena dle PD na p.p.č. 705811a p.p.č. 4619t2o oba pozemky v majetťu Města Žat|e'"'plp.'e.

4619112 a st.p.č. 1561, které jsou v majetku Ústecký kraj, Velká Hradební g118t48, uiti ňaá
Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem. D-odžení obvyklďprax9}4Ú Žáié" ná pou"i;"ižÚúK,
podmínky obnovy MK a její převzetíje uzavření smlouvý mezi MÚ Žnrec a zhotóvitelem.

b' Dokumentace skutečného provedení díla s vyznaěením míst a čísel svárů a vyznačením topné a
vratné věfue. Souěástí dokumentace skuteěného provedení bude oěíslovaný přehled svárů svyznačením značky svářeče a výsledků kontrolních UTZ a vizuálních zkouŠek'(případně RTG) a
schéma alarm systému. Souěástí dokumentace skutečného provedení bude i zákres uložání
potrubí výkop a dispozičnívzdálenostía odstupy, zákres způsobu a délek odbočenía uzávěrů'

c' Geodetické zaměření 9\u!ečného provedení díla, vč. ověření spádování potrubí před zásypem ase zákresem souběŽných i křiŽujících inžen'7r.L]ý"h sítí. Zaměření je pozabovaňo v oigitatni'rorme
(v souřadnicovém systému S-JTSK s výstúpem ve formátu ".oxr. rjate v mápóve ňme s eiďýpodrobných bodů a seznam souřadnic podrobných bodů. Seznam bodů u .iititatni formě jakó
textové soubory v ASCll tvaru a tři kopie ú1itist<u textoqých souborů ořerenycn uráonc
oprávněným zeměměřičským inŽenýrem. Ke zpíave bude přiíoŽen jeden r<ňpietňi potvrzený
výtisk Údajů uvedených v elektronické formě na pamětbvém médiu. iaměťové ňeoium musí býtvytvořeno podle normy lSo 9660 a musí být uzavřené (nepřepisovatelné). Všechny uváděné
|á?w musí být maximálně 30 znaků dlouňé, nesmí oošaňovát speciální 

=n ky a diakritiku,jednotlivá slova musí být oddělena podtrŽítkem. Součástí dokumentáce .;e ovérěný geometrický
plán jak ve veřejné komunikaci tak na soukromém pozemku.

soDč.2022-3
: . ''Dodávka arealizace horkovodního přípoje obchodní akademie
Zatecká teplárenská, a's. - 2 -

v ul. Studentská' 438 0l Žatec.,,
Zhotovitel



d. Vybraný uchazeě předloŽí objednateli postupy svařování WPS, kvalifikace postupu svařování
(WPQR), vč. předání dokladů o odborné způsobilosti Svářeěského dozoru, odborné způsobilosti
svářeěů a personálu NDT (nedestruktivních kontrol, jejich hodnocení a vystavení protokolů).

e' Dodávka předizolovaného potrubí s alarm systémem, včetně případných tvarovek, ohybů,
zemních armatur, hrnků a dalších komponentů, dilatačních polštářů, včetně atestů pouŽiých
materiálů.

f. PoloŽenía svaření horkovodního potrubív místě urěení KPS v objektu.

g. Napojení na horkovodní rozvod bude v souladu s platnými normami a projektem.

h. Musí být zajištěno předepsané spádování, dodrženo minimální přípustné krytí v návaznosti na
předpisy dodavatele potrubí a na podmínky při kříŽení se stávajícími inŽenýrs(ými sítěmi' při
průchodu komunikací, atd. V průběhu prací budou potrubí směrově i výŠkově geodeticky
zaměřována.

i' osazeny budou všechny armatury, věetně uzavíracích armatur za vstupy do objektu, případných
vypouŠtění, odvzdušněn í, atp.

j. Zdokladované vyýčení všech inŽenýrských sítíjejich správci před zahájením výkopoqých prací'
vč. úhrady za vyýčení, zpětného a zdokladovaného předání sítí před záhozem.

k. Zdokladované předání inŽenýrských sítí jejich jednotlivým správcům před záhozem (elektro,
veřejné osvětlení, voda, kanalizace, plyn, sdělovací kabely, dálkové kabely, kabelová televize,...)
s tím, Že vybraný uchazeč musí respektovat poŽadavky, které byly správci sítí stanoveny přijejich
vyýčení.

l. Nahlášení a zajištění odborného archeologického dozoru na území s archeologickými nálezy, vě.
jeho úhrady. oznámení zemních prací v poŽadovaném termínu organizaci zajišťující
archeologický výzkum a dodrŽení poŽadovaných kontrol staveniště archeologickou organizací.

m. Zajištění případných výkopů paŽením, zábranami, lávkami a přejezdy.

n. Provedení 100% rtg. všech svárů nebo bude pouŽita jiná alternativa prokázání kvaliý svarů jako
např. UTZ + povrchové vady.

o. Provedenízkoušek těsnosti a tlakových zkoušek potrubí.

p. objednatel poŽaduje Úzkostlivé provádění kontrol vnitřní čistoý potrubí během před i během jeho
montáŽe!

q. Provedení proplachu potrubí před zprovozněním.

r' Přizváni zástupce objednatele ke všem zkouškách.

s. ošetření poškozených kořenových systémů dřevin před zásypem v případě Že jsou přítomny.

t. odvoz a ekologická likvidace (recyklace) suti a ostatních materiálů, které vzniknou jako odpad při

realizaci díla. Písemný doklad o předepsané likvidaci odpadů ze stavby se zřejmým odkazem na
stavbu. Bude pouŽito pro kolaudaěnísouhlas.

u. Čistenia údžba zneěištěné místní komunikace vlivem prováděnístavebních prací

V. Zpracování a předání dokumentace o zkouškách a revizích, které budou součástí díla, vč.

dokladů o zkouškách alarm systému.

W. Dodány budou veškeré doklady potřebné ke převzetí stavby, resp. schválení díla k provozu v
ěeském iazyce'

X. Předání atestů pouŽiých materiá|ů azařízeni v ěeském jazyce.

y. Veškeré zabezpečení a nezbytné značení staveniště, lávky, značky apod.

(dále vše v této smlouvě jako ,,dílo")

Místo výkonu zakázky se nachází vŽatci, ulici Studentská, na pozemcích p.ě 7058/1, 4619112,

4ďgt2ď a st.p.ě. 'l56i, vedených Katastrálním úřadem Ústeckého kraje, katastrálním pracovištěm

Žatec, pro katastrální území a obec Zatec-

ll.2. Všechny materiály a výrobky pouŽité na stavbě, musí mít Vlastnosti dle $ 156 Zákona č,. 18312006

Sb. o územním plánovánía stavebním řádu., v platném znění'

soD č' 2022 - 3

,,Doďávka arcalizacehorkovodního přípoje obchodní akademie v ul. Studentská,438 0l Žatec!'

Žateckáteplárenská,a.s. -3- Zhotovitel



ll.3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektu
illvby' je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej óodie čl.
lll'2. a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po případném odsouhlasení má
zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich Úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to,
Že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty.

ll_4. Předmětem díla je všechno to, co je popsáno v zadávaci dokumentaci, specifikacích a článku ll.
této Smlouvy.

ll.5_ Zhotovitel potvrzuje, Že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, Že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci dita, ze disponuje tátovymi
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení dila nezbytné.

ll.6 V případě, že nebude realizována etapa ll. Je souěástí plnění a ceny i převezení a sloŽení
materiálu (potrubí, části izolace) na stanovenou provozovnu v Žatci.

III. Cena díIa
lll.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními
stranamidohodnuta ve výši :

Dodávka potrubía příslušenství na celé dílo 249 400

Montáž potrubía příslušenství l. etapa 47 600

MontáŽ potrubía příslušensfuí ll. Etapa 133 200

Stavební azemní práce l. Etapa 88 496 Kč
Stavebnía zemnípráce ll. Etapa 295 420 Kč
ostatní l' Etapa

ostatní ll' Etapa

52200

38 500

Kě

Kč

Kč

Kě

Kč

Kč

Kě

Kě

Kě

Kč
Dokumentace dodavatelská a skuteěné provedení l. etapa 15 600

Dokumentace dodavatelská a skuteěné provedení ll.eta pa 15 000

Cena celkem bez DPH

Samostatně DPH

Cena celkem věetně DPH

935 4í6'-
196 437,36

1 131 853,36

soDč.2022-3
ě - . ,,Dodávka arealizace horkovodního přípoje obchodní akademie v ul. Studentská, 438 0l Žatec.,,Zatecká teplárenská, a.s. - 4 - 

!9rr9' -Ju " 
Zhotovitel

Gena stanovena jako smIuvní a nejvýše přípustná. Cenu lze překročit jen za podmínek
stanovených v této SoD.
lll'2' Podkladem pro stanovení ceny jsou poloŽkové rozpočý na jednotlivé stavební celky a poŽadavkyzadavatele uvedené v podmínkách výběrového řízéní. nozioety jsou nedílnou součástí soD.Jednotkové ceny uvedené v_ rozpočtech Jsou pevné do data 

'ukoňčéni 
díla a budou jimi oceněnyveškeré vícepráce realizované zhotovitelem do data předání.

lll'3' Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dorlÉvky, které jsou potřebné pro provozuschopné
a řádně dokončené dílo a nebo jsou obsaženy ve specifikaóicn ;eoňotlivých 1oňpoÁěr't.
|l]'4' Zhotovitel potvrzuje, Že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady potřebné k zajištění díla.Vícenáklady nebudou'uznávány. Dojde-li vŠak při realižacidíla k jakrýmkoliv změnám, doplňkům neborozšíření předmětu díla vyplývajícimz nepředpokládaných a neo'ěeřávaných pooňiůr při provádění
dila, z odborných znalostízhotovitele nebo z vao pro.;eitu stavbý, je zhotovitel povinen provést soupistěchto změn, doplňků nebo rozšířenÍ, o-cenit jej'a předložit rento soupis objednateli (ředitelis.polečnosti) k odsouhlas'ení. Teprve po případnéň odsouhlasení má znotóviter-óiávo na realizacitěchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak žhotovitel neuóini ňá se za to, Že práce a dodávky jím



realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuý. Celkové nepředpokládané vícenáklady
nesmí překročit 5% z hodnoý díla. Dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k
datu předání díla. V případě, Že se bude jednat o změny, které nesnesou odkladu vzhledem
k harmonogramu plnění, dohodnou smluvní strany postup, ktený bude respektovat dodržení
harmonogramu.

lll.5' Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu SoD. Smluvní strany berou na vědomí,
Že případná změna vyvolaná novelizací daňových zákonů se promítne v jejím koneěném vyěíslení.

lll.6 V případě, Že nebude realizována etapa ll, nevzniká zhotoviteli nárok na fakturaci poloŽek
,,Montáž potrubí a příslušenství ll. Etapa",,,Stavební a zemní práce etapa lÍ',,,ostatní ll.etapa" a
,,Dokumentace dodavatelská a skutečné provedení Il. Etapa" dle článku lll.

Iv. TERMÍNY PLNĚNí
lV.1' Předání staveniště:

lv.2' Zahájeni pracína díle:

lV'3. odstaveníhorkovodu:

lV.4. Záhozvýkopu a uvedení povrchu etapa l

lv.s. Zához výkopu a uvedení povrchu etapa ll

lV.6. Ukončení pracía vyklizení staveniště:

lv '7. odsouhlasená komp|etní dokumentace

lV'8. Předání a převzetí:

(max. 1 den)

lv.g. Realizace díla se bude řídit odsouhlaseným harmonogramem průběhu prací (dále jen
harmonogram"), kteý je nedílnou přílohou soD. V harmonogramu musí být uvedeny základní druhy
prací v členěníalespoň na stavebnídíly a u nich uveden předpokládaný termín realizace.

lV'10. Termíny plnění uvedené v harmonogramu pro jednotlivé stavební díly jsou pro zhotovitele
závazné. DojdeJi v průběhu prací u zhotovitele k prodlení v dokoněení jednotlivých etap dle
harmonogramu delšímu jak 10 dnů, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

lV.1í ' Zhotovitel bude úěinně kooperovat s přípravou termínů s objednatelem případně se
odpovědnými zástupci města a oA'
lV.12 Pro napojení horkovodu bude nezbytné odstavit několik objektů včetně objektů veřejné
vybavenosti. Z uvedeného důvodu je moŽná doba odstavení horkovodu pouze jeden den, přiěemŽ
v průběhu musí proběhnout veškeré manipulace a Vypouštění (do uýkopu), zhotovení přípoje a
znovunajetí odstavené části horkovodu.

lV.13 Datum odstavení horkovodu musí být oznámen v předstihu nejméně 'l0 dnů a musí být schválen
objednatelem.

lV.14 Realizace kompletního díla včetně vyklizení staveniště musí proběhnout nejpozději do
19.8'2022 tak aby byl v minimální míře omezen provoz objektu oA.

lV.í 5 Termín (lV.3 + 1den) je zároveň termínem uvedení přípoje etapy 1 pod tlak.

v. PLATEBMí poonlÍuxY, FAKTIIRAaE
V.1 objednatel se zavazuje uhradit dohodnutou cenu za dílo uvedenou v článku lV. této smlouvy
po dokončení dílěích plnění a při splnění dalších podmínek v této smlouvě uvedených. Vyluěuje se
aplikace s2628 zákona č,.89l2o12 Sb., občanský zákoník, v platném znění' Platby za jednotlivá dílčí
pinění uvédená v bodu V.4 této smlouvy budou realizovány pro kaŽdé dílčí plnění samostatně' Platby

v průběhu realizace dila za jednotlivá dílčí plnění budou provedeny na základě objednatelem
odsouhlaseného protokolu o předání a převzetí dílčího plnění. Zhotoviteli vznikne nárok na zaplacení
ceny dílčího plnění teprve na základě podpisu protokolu o předání a převzetí dílčího plnění oběma
smluvními stranami.

soD č. 2022 - 3
,,Dodávka arealaacehorkovodniho přípoje obchodní akademie v ul. Studentská, 438 0l Žatec."

Žateckáteplárenská,a.s. -5- Zhotovitel

1.7.2022

1.7.2022

14.7.2022

31.7.2022

19.8.2022

30.8.2022

31.8.2022

31.8.2022



v.2 Smluvní strany se dohodly na platbách bankovním převodem z účtu objednatele ve prospěch
úětu zhotovitele na základě vystavené faktury.

V.3 Platby za jednotlivá dílčí plnění předmětu smlouvy budou uskutečňovány na základě faktur
vystavených zhotovitelem.

v '4 Stanovení jednotlivých dílěích plnění:
V.4.1 Po dodávce a řádném uskladněníveškerého materiálu na stavbu l. etapy
Cena dílčího plněnídle lll.:
Cenaza dodávku potrubí a příslušensfuí na celé dílo 249 4oo,- Kč,

V'4.2 Úspěšné ukončení montáží potrubí a příslušenství l. etapy věetně uvedení přípoje pod
tlakvtermínu (lV.3 + í den)
Cena dílčího plnění dle lll.:
Úspěšné ukonÓení montáŽí potrubía příslušenství l. etapy 47 600,- Kl

Y-4.3 Zához výkopu a uvedení povrchu etapy l. do poŽadovaného stavu, včetně ukončení
omezení provozu na komunikaci v termínu lV.4
Cena dílčího plněnídle lll.:
Stavební a zemní práce l' Etapa 88 496,- Kč

V.4-4 Úspěšné ukončení montáží potrubía příslušenství ll' etapy včetně uvedení přípoje pod
tlak v termínu lV.S
Cena dílčího plněnídle lll':
ÚspěŠné ukončení montáŽí potrubí a příslušenství ll. etapy 133 2oo,- Kč

V'4.5 Zához výkopu a uvedení povrchu etapy ll. do požadovaného stavu, věetně ukončení
omezení provozu na obslužné komunikaci oA v termínu lV.S
Cena dílěího plnění dle lll.:
Stavební azemní práce ll. Etapa 2g5 42o,- Kě

V.4'6 ostatní l etapy, dodavatelská dokumentace a dokumentace skuteěného provedení,
předánía převzetícelého dÍla v termínu nejpozději lV.8
Cena dílčího plnění dle lllje součet poloŽek. ostatní l. Etapa a Dokumentace dodavatelská a
skutečné provedení l' etapa:
ostatní l' Etapa + Dokumentace dodavatelská a skutečné provedení l. etapa

67 800'- Kč
V.4'7 ostatní l etapy, dodavatelská dokumentace a dokumentace skutečného provedení,
předání a převzetí celého díla lV'8
Cena dílčího plnění dle lllje souěet poloŽek. ostatní ll. Etapa a Dokumentace dodavatelská a
skuteěné provedení ll. etapa:
ostatní ll' Etapa + Dokumentace dodavatelská a skutečné provedení ll' etapa

53 500'- Kě
V,5 Faktury musí obsahovat náleŽitosti Účetního a daňového dokladu dle platných právních
předpisů. Na kaŽdé f9ktqře musí být uveden celý název projektu nebo číslo smtoJvy' Ňedílnou
součástí kaŽdé faktury.bude protokol o přecléní a převzetí oileiňo plnění předmětu sm|ouvy (včetně
podrobného poloŽkového soupisu provedených prací a dodávek), podepsaný zmocněnci smluvních
stran' U fakturace dílčího plnění bude přiloŽen i protokol předání'prévzeii dílá podepsaný zmocněnci
smluvních stran.

V.6 Neobsahuje-lifaktura smluvené náležitosti, údaje a protokol o předání a převzetí, nebo budeJi
vystavena v nesprávné výši nebo před datem jejího moŽného vystavení, je neplatná a bude
objednatelem ve lhůtě splatnosti vrácena zhotovitelí. Zhotovitelje v taŘovém pii|aoe povinen vystavit
novou fakturu s novou lhůtou splatnosti.

Y-! Faktury, výlučně v písemné formě a listinné podobě, budou doručovány poštou nebo osobně.
Místem doruěení je podatelna objednatele. Za rozhodný den doruěeni talóunj sL povaŽuje denvyznaěený podatelnou objednatele

Adresa pro doručení faktury: Žatecká teplárenská, a.s', Žatec 3149, Žatec, PsČ 438 01.
Pozn.: Na vystaveném daňovém dokladu musí být jako adresa uvedeno sídlo objednatele.

soD ě. 2022 - 3
g ,,Dodávka area7izace horkovodního pfipoje obchodní akademie
Zatecká teplárenská, a's. - 6 -

v ul. Studentská, 438 Ol Žatec.,,
Zhotovitel



V.8 objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla, po jeho řádném provedení, a to ve lhůtě 30 dní poté,
kdy objednateli bude zhotovitelem doručeno vyÚčtování ceny formou faktury při dodžení náleŽitosti
fakturace.

V'9 Zaplacením se pro tento Účel rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele u
peněŽního ústavu.

V.'10 Zhotovitel souhlasí s tím, aby objednatel v případech uvedených v $ 109 zákona č.23512004
Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, uplatnil postup spočívající v odvodu daně z přidané
hodnoý přímo na Účet finaněního Úřadu zhotovitele.

V'11 Budou-li smluvní strany v prodlení s placením faktury, smluvní pokuý nebo jiného peněŽitého
závazku, činí smluvní úrok z prodlení 0,03% z dluŽné častky za kaŽdý den prodleni aŽ do Úplného
zaplacení dluŽné peněŽité ěástky'

v.12 objednatel je oprávněn v případě, Že zhotovitel poruší své povinnosti ujednané touto
smlouvou, zapoěítat na pohledávky zhotovitele vůči objednateli jakékoli své pohledávky včetně jejich
příslušensfuí, které má vůči zhotoviteli, zejména smluvní pokuý nebo pohledávky na náhradu škody,
jakoŽ i pokuý nebo jiné majetkové sankce uloŽené objednateli správními orgány v souvislosti s
prováděním díla zhotovitelem (nebo jinými osobami, které zhotovitel pověřil provedením díla nebo
jeho části), jestliŽe za uloŽení pokuý nebo jiné majetkové sankce nese odpovědnost zhotovitel (nebo
jiné osoby, které pověřil provedením díla nebo jeho části). Zapoěítat lze i veškeré další pohledávky'
věetně jejich příslušenství, které má objednatel vůči zhotoviteli.

V'13. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení mnoŽství či druhu provedených
prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kteých nedošlo k rozporu.

V'14 Platba dle V.4.6 bude až po předání veškeých podkladů nezbytných ke kolaudaci a předání a
převzetí příslušné etapy l.

V.15 Platba dle V.4.7 bude aŽ po předání veškených podkladů nezbytných ke kolaudaci a předání a
převzetí příslušné etapy ll' v případě, Že tato etapa bude realizována.

vL MAJETKOVÉ sANKcE, sMLUvNÍ PoKllTY
Vl.1. Smluvní strany se dohodly, Že zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokuty:

Vl.1 .í . Za prodlení v termínu dle ěl. lV'3 asmlouvy, a to 2.500,- Ké zakaŽdý započatý den prodlení.

vl'1.2' Za prodlení v termínu dle ěl. lV.4. a lV.S smlouvy, a to í.500,- Kč za kaŽdý zapoěatý den a
případ prodlení.

Vl'1.3. Za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu, a to
í.000,- KězakaŽdou vadu nebo nedodělek a započaý den prodlení.

vl'1.4. Za ukončení prací a nevyklizení staveniště v termínech dle čl. lV.6. smlouvy, a to 750,- Ké za
u,aŽdÝ zapoéaý den prodlení.

Vl.1.5' V případě nedodrŽení podmínky předloŽení seznamu subdodavatelů k odsouhlasení
objednateli je objednatel při zjištění existence tohoto subdodavatele oprávněn poŽadovat smluvní
pokutu ve výši 1ooo,- Kč za jednoho neodsouhlaseného subdodavatele'

Vl.2. V případě, Že objednateli vznikne z ujednání této SoD nárok na smluvní pokutu nebo jinou

majetkovoú sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odeěíst tuto ěástku z jakéhokoliv daňového
dokladu a sníŽit o ni částku k úhradě.

Vl'3. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které

mu vzniknou prodlením zhotovitele.

Vl.4. V případě, Že vlivem prodlení díla na straně zhotovitele dojde ke zýšení plateb záborů případně

dalších správních poplatků, jdou tyto náklady k tíŽi zhotovitele.

soD č. 2022 - 3

,,Dodiívka arealizacehorkovodního přípoje obchodní akademie v ul. Studentská, 438 01Žatec!'
Žateckáteplárenská,a's. -7- Zhotovitel



VlI. 9TAVENIšTĚ
Vll.í. objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději do 1. 8. 2022, pokud se strany nedohodnou
jinak.

Vll.2. Zhotovitel je povinen si zajistit řádné vyýěení staveniště a během výstavby řádně peěovat o
základni směrové a výškové body a to aŽ do doby předání díla objednatéli. Zhotovitel sí na svoje
náklady zajistí i vyýěení jednotlivých stavebních objektů a odpovídá za jejich správnost.

Vll.3. Zhotovitel si zajistívyýčení podzemních vedení staveništ'a bude dodžovat podmínky správců a
vlastníků sítí po celou dobu qýstavby.

Vll.4. JestliŽe v souvislosti se zahájením prací staveniště bude třeba umístit nebo přemístit dopravní
z-1ačky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel na svůj náklad.
Zhotovitel zodpovídá i za umísťování, přemístbvání a udžováhí dopravních značek v souvislosti s
průběhem provádění prací a všechny náklady s tím spojené jsou zahrňuý ve sjednané ceně díla.

Vll-S. Zhotovitel je povinen udrŽovat na staveništi pořádek a je povinen odstraňovat odpady a
nečistoý vzniklé jeho činností. Pokud během realizaoe díla dojde k poškození stávajících onjertÍi ei
okolních zařízeni vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel vše uvést db původního stavu.

Vll.6. Zhotovitel zajistí střeŽení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné
zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

Vll-7 ' Zhotovitel zajistí na své náklady odběrná místa energií včetně případného měření odběrů.

Vll.8. objednatel má právo nezahájit přejímaci řizení, není-li na staveništi pořádek, nebo není-li
odstraněn ze staveniště odpad vzniklý přistavebních pracích apod.

Vll'9. Nejpozději do 3 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniŠtě a
upravit jej dle projektu stavby. Pokud staveniště v dohodnuiém termínu nevyklidí néuo 1"1 neupraví do
sjednaného stavu, je 

-objednatel 
oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní po-kutu dle čl. vl'1.4' a to až

do vyklizení staveniště.

Vll.10. Provozní, sociání a případně i uýrobní zařizeni staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady navybudování, zprovoznění, údrŽbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniŠiě jsóu zahrnuý ve sjedňané
ceně díla'

vlll PRovÁoĚruÍ DÍLA
Vlll.1' Zhotovitelje povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečíve sjednané době.
Vlll'2' objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, Že
zhotovitel provádí dílo v. rozporu se svými povinnostmí, je objednatel oprávněn doŽadovat se toho, abyzhotovitel odstranil vady .vzniklé vadným prováděníň a oito provaoet řádným z|osooem' Jestližezhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu posŘytnuté 

" 
po.íup ihótouit"t" by vedlnepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo oo SóD oóstoupit.

Vlll.3' Zhotovitel je povinen uyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dnypředem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a x proierení prací, ktere v oarsim postupu budou
za.|rY.tY, zasypány ne.bo s9 stanou nepřístupnými. ueůelni-li tak, je povinen na ŽáJost objednateleodkýt práce, které byly zakrýy nebo které se sřaly nepřístupnými ná svo1 náklad.
Vlll-4' Po.kud se objednatel nebo jím pověŤený zástupce ke kontrole přes věasné písemné vyzvánínedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakryL Bude-li v tomto ňribaoc objednateldodatečně poŽadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen totó odkrytí provést n" nát táoy objednatele'Pokud se však zjislí,,že práce nebyly řádně próvedeny, nese vest éré náklady špoi"ne s odkrytímprací, opravou chybného stavu a náslédným zárrytim zh'oiovitel.
Vlll'S' .Zhotovitel v n!é miie zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostorustaveniŠtě a zabezpeéí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami věetně dódrŽování plánu

soD č. 2022 - 3
: . ' ,|od.a-vka a realizace horkovodního přípoje obchodní akademie v ul. Studentskr! 438 O| Žao"c.,.Zatecká teplárenská, a.s. - 8 - 

l'rrs -J9 " 
Zhotovitel



BozP a pokynů koordinátora BozP' Dále se zhotovitel zavazuje dodžovat bezpeěnostní, hygienické
či případné jiné předpisy související s realizací díla.

Vlll.6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelŮ mající
příslušnou kvalifikaci. Kopii dokladu o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen doloŽit v předávací
dokumentaci.

Vlll.7. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a
další obecné závazné předpisy, které se ýkají jeho činností. Pokud porušením těchto předpisů
vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

Vlll.8. Zhotovitel se zavazuje dodžovat při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající
z Územního řizení a stavebního povolení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli
škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu' Zároveň je zhotovitel povinen strpět na stavbě přítomnost
zástupců správce jednotlivých odborů města při kontrole a provádění stavby, tj. zejména majitele a
správce komunikace, správce zeleně apod.

Vlll.g. Zhotovitel se zavaz$e a ručí za to, Že při realizaci díla nepouŽije Žádný materiál, o kterém je
v době jeho uŽití známo, Že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel uěiní, je povinen na písemné vyzvání
objednatele provést okamŽitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel'

Vlll.10. Zhotovitelje povinen zajistit dílo proti krádeŽi.

Vlll.11. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho ěinností včetně moŽných
škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny díla. Stejné podmínky je zhotovitel povinen zajistit u

svých subdodavatelů. Doklady o trvání pojištění a úhradě pojistného je povinen na poŽádání předloŽit
objednateli.

Vlll.12. Pokud ěinností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným s'ubjektům z titulu
opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývaj'rcích z platných zákonů, ČsN nebo jiných
právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbyteěného
odkladu tuto škodu odstranit a není-li to moŽné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené
nese zhotovitel.

Vlll.í3. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla anijeho části jinou osobu bez písemného
souhlasu objednatele.

Vlll.'t4. Zhotovitel je povinen předloŽit objednateli písemný seznam všech předpokládaných
subdodavatelů ještě před uzavřením svých smluvních vztahů s nimi. objednatel se vyhrazuje právo
vyloučit z tohoto seznamu ty subdodavatele, se kteými má z předchozích staveb nebo jednání špatné
zkušenosti, případně ý, u kteých nemá jistotu kvalitního provedení díla nebo u kteých zjistí negativní
reference. Zhotovitel je pak povinen zajistit jiného subdodavatele'

Vlll.1s. Zhotovitel při předání staveniště zapíše do Zápisu o předání staveniště seznam svých
subdodavatelů v souladu s nabídkou. Pokud zhotovitel bude chtít provádět stavbu pomocí
subdodavatelů, které neuvedl v nabídce, musí poŽádat zadavatele o schválení těchto subdodavatelů'
V případě, Že změna nebude předem odsouhlasena zadavatelem a zhotovitel bude provádět stavbu
pomocí subdodavatelů, které neuvedl a nepředal objednateli, bude zadavatel požadovat po zhotoviteli
sankci 1ooo,- Kě, za každého neodsouhlaseného subdodavatele. PředloŽený seznam subdodavatelů
je konečný a subdodavatel nesmí čÁst zakázky provádět pomocí dalšího subdodavatele. Existuje
pouze smluvní vztah generálního dodavatele a subdodavatele. objednatel si vyhrazuje právo schválit
subdodavatele.

Vlll.16. JestliŽe zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit
práce a informovat písemně objednatele a archeologa. Pokud tak neučiní, nese veškeré důsledky z
toho plynoucí. objednatelje povinen rozhodnout o dalším postupu.

Vlll.17. V případě, Že je to nezbýné, zhotovitel před zahájením díla zajistí:

o Uzavření Smlouvy o záboru veřejného prostranství se správcem komunikací, vč' úhrady
poplatku.

. Zajištění výkopových povolení, uzavírek a dopravního značení u odboru dopravy
Městského'uráou'Žatec a zajiŠtění a odsouhlasení dopravního znaěení u Dopravního
inspektorátu Louny.

soD č. 2022 - 3
,,Dodávka arealizacehorkovodního přípoje obchodní akademie v ul. Studentská, 438 0l Žatec!'

Žateckáteplárenská,a.s. -9- Zhotovitel



Vlll.í8 V případě, Že při provádění díla dojde k souběhu s jinými ěinnostmi třetí strany, je zhotovitel
povinen účinně kooperovat.

Vlll-19 Zhotovitelje odpovědný za polohu stavby dle dokumentace. Pro ýto úěely si zajistí geodetické
vytýčen í trasy a polohy realizovaného přípoje.

Vlll.2O Zhotovitel je povinen vypracovat doo4t2o22 technologický a časový postup provádění prací,
informovat koordinátora BozP o rizicích, být součinný s koordinátorem B9ZP. zaróvénje povinén do
0412022 informovat objednatele zda je v rámci stavby předpoklad naplnění čl.1 sis zákona č.
309/2066 Sb v platném znění' Dále je zhotovitel povinen pinit obecné zásady a poŽadavky na
výstavbu, dodrŽovat předpisy pro provoz strojů a zařízeni, plnit požadavky na orgánizaci práce, šrolit
zaměstnance a pracovníky, zajistit odbornou a zdravotnízpůsobilost zaměstnancú.

lX. 9TAVEBMÍ orltÍx
lX.1.. Zhotovitelje povinen v_ést ode dne převzetÍ staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v
souladu s $ 157 zákona č. 183/2006 Sb., do kterého je povinen'zapisovat všéchny skuteěnosti
rozhodné pro plnění 

91lo-uvy o dílo. Zejmén-a je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací,jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu siavoy apod. Povinnost vést
stavební deník koněí předáním a převzetím stavby'

lX.2. Ve stavební deníku musí být vedeno mimo jiné:

název, sídlo, lČ zhotovitele
název, sídlo, lČ objednatele
název, sídlo, lČ zpracovatele projektové dokumentace
název, sídlo, lČ firmy vykonávajíóítechnický dozor investora
přehled všech provedených zkoušek jakosti
seznam dokumentace stavby věetně všech změn a doplňků
seznam dokladů a úředních opatřeníýkajících se stavby

lX.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucívŽdy ten den, kdy bylypráce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, kÍeré jsou ilreámetem iapisu. Mimó stavbyvedoucího
můŽe do stavebního deníku provádět záznamy pouzé objédnatel, jim pověřený zástupce, zpracovatel
projektové doku mentace nebo příslušné orgány státn í správy.
lX.4. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, $"ryl uěinil objednatel nebo jím pověřený zástupce,případně zpracovatel projektové dokumentace do štavebního deníku, musí i. to'uto zápisu připojit
svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, Že s uvedeným zápisemsouhlasí. Pokud není uvedeno jinak je zápis z kontrolního dne stavby součást stavebního deníku.
lX'5' objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen se k zápisům ve stavebním deníku, učiněným
zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovních dnů.

lX'6. Zápisy ve stavebním deníku se nepovaŽují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro
vypracovánídoplňků (dodatků) azměn smlouvy o dílo.

lX'7'.-Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jako jsou uvedeny výše, vést pro Úcely řádné,průběŽné a přesné evídence. samostatný pomocný stavébni deník vňeprací a ,mcn díla (dále jen
deník víceprací). Do !o!o!o deníku se zapisují zejmena všechny změný nebo úpravy díla, které seodchylují od projektové dokumentace a veškeré víc'epráce neno ňéněpráe, ttere v_. liuoenu realizacedíla vzniknou' Zhotovitel do stavebního deníku uu'"d" i vésŘere tóize á óřip"áňe poškození sítízpůsobené činností zhotovitele, postup odstranění poškození. Žhotovitel je povinen vypracovat a dodeníku víceprácí uvést struěný, ale přesný tecnňicry popis1iceprácó nebo 'ňen oit" a jejich
p9!ro.onÝ 9 .př9sný výkaz rnýměr a je-li to možné, tak i návirr na zvýšení ěi sníŽení 

"*ý. 
ooj"onatel sek.těmto zápisům vyjadřuje na vyzváni zhotovitele, nejpozději us"ri oo pěti pracovnicň'onu od vyzvánízhotovitelem. Zápis zhotovitele musí obsahovat i odkái na zápiš v řádném áeniru á óresné určení kdea kdy vícepráce vznikly a z jakého důvodu.

lX.8. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.

soD č. 2022 - 3
ě . . '.,Dodáyka arealizace horkovodního přípoje obchodní akademie v ul. Studentská, 438 0l Žatec.,,Zatecká teplárenská, a.s. - 10 - 

!gl\q' ŤJo 
Zhotovitel



X. PREDANI A PREVZETI DILA
X.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 7 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k
předání. objednatelje pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit
přejímací řizení a řádně v něm pokraěovat'

X.2' oznámí-li zhotovitel objednateli, Že dílo je připraveno k předání a při přejímacím řízení se zjistí,
Že dílo není podle podmínek SoD ukončeno či připraveno k odevzdání, je zhotovitel povinen uhradit
objednateli veškeré náklady s tím vzniklé nebo smluvní pokutu ve výši í.000,- Kě' objednatel sizvolí,
ktený způsob uplatní.

X.3. Zhotovitel je povinen připravit a doloŽit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady,
certifikáý výrobků, atesty, geodetická zaměření, protokoly NDT a protokoly těsnosti, dokumentaci
sváření, kompletní dodavatelskou dokumentaci. Bez těchto dokladů nelze povaŽovat dílo za
dokončené a schopné předání.

X.4. o průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad
a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo
převzít, je povinen odvést do zápisu svoje důvody.

X.5. Dílo je povaŽováno za ukoněené po ukončenívšech prací uvedených v čl. ll. této smlouvy, pokud
jsou ukončeny řádně a věas a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené v čl. X.3. a povrch všech
pozemků tvořících staveniště je vyčištěn a uveden do předepsaného stavu. Pokud jsou v této smlouvě
pouŽiý termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému
podpisu předávacího protokolu.

X.6. objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě
ani ve spojení s jinými nebrání řádnému uŽívaní díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto
vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní
veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle
ěl. Vl.1'3. objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodě|ky.

X.7. Vadou se pro Úěely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla,
stanovených projektem stavby, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí
nedokončená práce oproti projektu stavby.

X.8' Zhotovitelje povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i kdyŽ tvrdí, Že za uvedené
vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese aŽ do
rozhodnutí soudu zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vad a nedodělků v přiměřené lhůtě
podle povahy vady nebo nedodělku, nejpozději však do 10 dnů od obdžení písemného oznámení
objednatele, sjednávají obě strany smluvní pokutu ve výši 1.000,- KÓzakaŽdý započaý den, o kteý
zhotovitel nastoupí později. Za písemné oznámení objednatele se povaŽuje i zápis v protokole o
předání a převzetí díla.

X'9 Zhotovitel si je vědom skuteěnosti, Že dílo po své realizaci bude podstoupeno ke kolaudaěnímu
souhlasu. V případě, Že v rámci kolaudaěního řízení nastanou skutečnosti vedoucí k doplnění nebo
upřesnění dokumentace stavby, které nebyly dodány v rámci dokumentace zhotovitele, je zhotovitel
povinen tyto dokumený neprodleně doplnit objednateli. V případě, Že ýto dokumenty zhotovitel
nedoplní zhotovitelobjednateli nejpozdějido 10 dnů od písemného oznámení, postupuje se ve smyslu
neodstranění nedodělků dle článku X.8 a objednatelje oprávněn uplatnit smluvní sankci uvedenou X'8
ve výši 1.ooo,- KčzakaŽdý započaty den nedodání dokumentů.

Xt. ZÁRUKY
Xl'1. Zhotovitel odpovídázavady, ježmá dílovdobě jeho předáni'Zavady dí|a, na něŽsevztahuje
záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsah této záruky.

Xl.2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl' ll. záruku v délce 60 měsíců na celé dílo. Po tuto

dobu odpovidá za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.

Xl.3. Záruční lhůta počíná běŽet dnem odstranění poslední vady a nedodělku vyplývajícího z protokolu

o předání a převzetí díla.

soD ě. 2022 - 3
,,Doďávka area|izacehorkovodního přípoje obchodní akademie v ul. Studentská, 438 0l Žatec."

Žateckáteplárenská, a.s. - 11 - Zhotovitel



{|,a, objednatelje povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují' oále v reklamaci oo;eonátet
uvede, jakým způsobem poŽaduje sjednat nápravu.

objednatel je oprávněn poŽadovat:
xl.4.1. odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, apod.)
xl.4'2. odstranění vady opravou, jeJivada opravitelná'
Xl.4.3. Přiměřenou slevou ze sjednané ceny.
xl'4.4' odstoupení od smlouvy'

Xl-S. Zhotovitelje povinen nejpozději do 5ti dnů po obdžení reklamace písemně oznámit objednateli,
zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se zato, Že rěkamaci objednatele uznává.
V.Ž!y však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tentďtermín nesmí být
delŠí, neŽ 10 dnů od obdrŽení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotóvitel reklamaci uznáváěi
neuznává. Souěasně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní.
Xl.6. Reklamacilze uplatnit nejpozdějido posledního dne záruÓni lhůty, přičemŽ i reklamace odeslaná
objednatelem v poslední den záruční lhůty se povaŽuje za věas uplatnénou.
Xl.7- Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do
10 dnů po obdžení reklamace, a to iv případě, Že reklamaci neuznává. Pokud ták neůčiní, je povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve qýši 1.ooo,- KězakaŽdý započatlý den prodlení. objódnatel mávedle sjednané smluvní pokuty nárok na případnou náhraáu stooy- a ušt'éno zisxu. fuáktady na
odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech áŽ do rozhodnutí soudu.
Xl.8. Nenastoupí-lizhotovitel k odstranění reklamované vady anido 15{idnů po obdžení reklamace,je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou od-bornou právnickou nebo Íyzickou osobu.Veškeré takto vzniklé náklady u hrad í objednatel i zhótovitel.

Xl.9. Prokáže-li se ve sporných případech, Že objednatel reklamoval neoprávněně, En., Že !ímreklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a Že še na ni nevztahuje záruéní lhůty resp', Že vaduzpůsobil nevhodným uŽíváním díla objednatel apod., je objednatel povínen uhradit zhbtoviteli veškeréjemu, v souvislostis odstraněním vady prokazatelně vinikÉ a doloŽené náklady.
Xl''1-0' JestliŽe objednatel v- reklamaci výslovně uvede, Že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen
nastoupit a zahá1it odstraňování vady (havárie) nejpozději áo 2a hodin pó obdržení reklamace(o-známení) Pokud tak. neučiní, je povinen 

_zaplatit óbjeonátetl mimo náhraby štoáy a případného
ušlého zisku i smluvní...pokutu ve výši í.000,- Kč ža kaŽdý zapoeaý den, o kteý nastoupí kodstraňování vady později.

Xtt. WššÍ uoc
Xll'1'.Pro úěely této smlouvy se za vyŠší moc povaŽují případy, které nejsou závislé na smluvních
stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná sé riapr. o válku, ňobilizaci, povstání, Živelnépohromy apod.

Xll''2' Poku-d se splnění této smlouvy stane nemoŽným v důsledku vyšší moci, strana, která se budechtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu ó úpravu smlouvý u" u't"Éu r |řeomctu, ceně adobě plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala'na vyssiňó" frauo odstoupit odsmlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

xlII. ZMĚNA sMLoUW
Xlll'1' Tuto smlouvu lze.měnit pouze písemným oboustranně potvzeným ujednáním výslovněnazvaným,,Dodatek ke smlouvě" a očíslovaný.m.igo]e pořadových čisel. Jiná iáňí.;}1 protokoly apod.se za změnu smlouvy nepovaŽují. K platnosti dodatků této smtoůvy je nutná dohoáa í celém obsahu'

Xlll'2' Nastanou-li u některé ze stran skuteěnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna toihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé strane a uýuórai Fil;;;aiuó""ř'''op'auněných kpodpisu smlouvy.

soD č. 2022 - 3
š . =Dodáykaarealizacehorkovodníhopřípojeobchodníakademievul. Studentská,438 01 Žatec.,,Zatecká teplárenská, a's. - 12 - 

!o^q' ŤJo' 
Zhotovitel



Xlll.3. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy
vypl:ývající, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke
kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro kteý smluvní strana
od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, kteý ji k takovému kroku opravňuje. Bez
těchto náleŽitostí je odstoupení neplatné.

Xlll.4. Nesouhlasí-lijedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá{ijeho

existenci, je povinna oznámit nejpozději do desetidnů po obdženíoznámenío odstoupení. Pokud tak

neučiní, má se zato, Že s důvodem odstoupení souhlasí'

Xlll.5. odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy
vyplývající, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:

Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kteým je stanovena
cena díla'

- Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje ,,dílčí koneěný daňový
doklad."

- Zhotovitel vyzve objednatele k ,,dílěímu předání a převzetí díla" a objednatel je povinen do tří
dnů po obdžení výzvy zahájit,,dílčí přejímací řizeni.'' Po dílěím předání a převzetí provedených
prací sjednají obě smluvní strany písemné zrušení smlouvy o dílo.

Xlll.6' objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této
smlouvy vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této
smlouvy vypliývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.

XIV. AVERECNA USTANOVENI

XlV'1. Splatnost všech smluvních pokut zjednaných v této smlouvě se sjednává na 30 dnů ode dne
doručení, jejich vyčíslení druhé smluvní straně.

XlV.2. Smlouva je uzavřena okamŽikem, kdy je souhlas s obsahem návrhu smlouvy doručen druhé
smluvní straně' Smlouva vzniká souhlasem s celým jejím obsahem. Souhlas musí být písemný, řádně
potvzený a podepsaný oprávněnou osobou smluvní strany, která jej opravila.

XlV.3. obě smluvní strany se zavazují, Že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny
druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a
nepouŽijí tyto informace k jiným Úěelům neŽ k plnění podmínek této smlouvy.

XlV.4. Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem

podpisu smlouvy platnosti

XlV.5. obě strany prohlašují, Že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

XlV.6' Tato SoD je vyhotovena Ve 2 stejnopisech, z nichŽ každá ze smluvních stran obdrŽí jeden
stejnopis.

XlV.7. obě smluvní strany prohlašují, Že se seznámily s celým textem SoD věetně příloh a s celým
obsahem SoD souhlasí. Souiasně prohlašqi, Že SoD nebyla sjednána v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

XlV.$. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasís uveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona
Ó. 340t2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

soD ě. 2022 - 3
,,Dodávka arealizacehorkovodního přípoje obchodní akademie v ul. Studentská,438 0l Žatec!'

Žatecká teplárenská, a.s. - 13 - Zhotovitel



registru smluv (zákon o registru smluv) s tím, Že budou dodrŽeny podmínky stanovené S 3 odst. 1

tohoto zákona, bez ohledu na výši ceny, resp. bez ohledu na hodnotu předmětu plnění smlouvy.

X\f. sEzNAm pŘÍton
NíŽe uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy

o oceněné výkazy výměr

. časový harmonogram průběhu prací

. vÝzva zadavatele

za objednatele:

V Žalci, dne ..'

Jaroslav Hladký
předseda představensfua
Zatecké teplárenské, a.s.

, ?e*::4y:1.

za zhotovitele:

lng. Bohumil
ELNA Servis

22 -03- 7X7.?.

, dne .........2022.2022

, s.r.o.

Petr Hanzl
ělen představenstva
Zatecké teplárenské, a.s

lng' Jan Sulík
člen

teplárenské, a.s

soD č. 2022 - 3
ů . ' ,!o!aýa arealizace horkovodního přípoje obchodní akademie v ul. Studentská, 438 01 Žatec;,Zatecká teplárenská, a.s' - 14 - Zhotovitel

Asistentka
Zvýraznění

Asistentka
Zvýraznění

Asistentka
Zvýraznění

Asistentka
Zvýraznění

Asistentka
Zvýraznění

Asistentka
Zvýraznění



nt

' CENOVA NABIDKA
Stavba: dodávka a realizace HV přípoje obchodní akademie ul.Studentská
Objekt:

objednatel: Ž.T.a.s'
Zhotovitel: ELNA Servis s.r.o
Mísio: Žatec

Cena celkem

o

Cena
jednotkoVá

Množsiví
celkem

4

MJPopis

2

670 1 00

Celkem bez DPH 935 416,00

Zpracoval'. Martiško
Datum: 8.3.2022

#
BB I9Ent
rs

9ervts
5.r.4.

Počerody 5'
44o 01výšk''''
o|ě czaqo'"

52 200,00

1 5 640,00

0,00

0,00

61 400,00

47 600,00

88 496,00

47 600,00

88 496,00

52 200,00

15 600,00

61 400,001,000

1,000

1.000

1,000

1,000

potrubí a příslušenství soub.2

a zemní práce soub.3
soub.ostatní4

dokumentace a TPD soub.5

6

7l

potrubí a příslušenství soub.
1

295 420,00

38 500,00

1 5 000,00

0,00

0,00

1 88 000,00

133 200,00
1 88 000,00

1 33 200,00

295 420,00

38 500,00

15 000,001,000

1,000

1,000

1,000

1,000

potrubÍ a příslušensfuÍ soub.
1

potrubí a příslušensfuí soub.2

stavabnÍ a zemnÍ práCe soub.

soub.ostatní4

dokumentace a TPD soub,

6

7l

,4

Asistentka
Zvýraznění

Asistentka
Zvýraznění





q

HARMoNoGRAM PRACí
Přípojka objektu v ul.Studentská - obchodní akademie

5

1

2

3

4

6

7

8

9

ypracoval: Luděk Martiško
manažer zakázek
ELNA Servis Počerady, s.r.o

J

A
il

x ry

ĚLilA seÍvis
poěerody, s.ř.o.

Poěerody 54
440 o1 Výško/
Dlc czqgogóclb

Poznám

í denL

Datum/období
01..07.2022

01,.07.2022

1.4.07.2022

31,.07.2022

01,.07.2022

25.07.2022
L9.08.2022
30.08.2022

31,.08.2022

Cinnost
Předání staveniště
Zah paní prací l.eta
odstavení horkovodu

apovrchů l.etaZához a uvedení
Předání staveniště

prací ll.eta
Zához a uvedení aovrchů ll.eta

lizení staveništěracr aUkončení

tí díla včetně dokumentace PTDPředání a

3

2y

Asistentka
Zvýraznění





7 a.s

Zatecká teplárens ká, a.s.

Žatec čp. 3í49
438 oí Žatec

Yyzýuá zájemce
k předloŽeni nabídky na plnění veřejné zakázky malého

rozsahu akce

,,Dodávka a realizace horkovodního přípoje objektu
obchodní akademie v ul. Studentská 438 01 Zatec"

Zakázka pokýá dodávky potrubních systémů a práce spojené se zřízením nově
vybudované horkovodní přípojky v ulici Studentská a v areálu oA, 438 01 Zatec.

Yýzttazadaná dle interní směrnice pro zadáváni veřejných
zakázek maIého rozsahu

Žatec, únor 2022



Nrízev / obchodní firma :

ICO:
DIč:
Adresa sídla :

Zadavatel zastoupen :

Úoaje o zadavateli
Žatecká teplárenská, a. s.
Zapsóna v obchodním rejstříku, vedeném Krajslrym
soudemv Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 794

646 s0 87r
c2646s0871

Žatec čp.3I4g,438 0I Žarcc

Jaroslav Hladlcý
předseda představenstva
Petr Hanzl
člen představenstva
Ing. Jan Sulík
člen představenstva

Ing. Pavel Jonáš, ředitel společnosti
Kontakt z tel.4I2 375 405,mob. 731 452 134
e-mulionas@,ztas.cz

Ing. Jan Andreovský Ph.D., náměstek pro qýrobu a
distribuci
Kontakt z tel. 412 375 406, mob. 731 66t 7t2
e-mail andreovsky @nas.cz
Petr Charvát, vedoucí distribuce
Kontakt z tel.4l2 375 413, mob. 605 Z4t 267
e-mail charv at@ztas. cz

Kontaktní osoby zadavatele :

cl. I
Předmět zakánlrry

Nrízev : ,,Dodávka arealizace horkovodního přípoje obchodní akademiev ul. Sfudentská,
438 01 Žateco'.

čl.z
Vymezení předmětu zakáu'ky

2.1. Předmětem výzrry k podání nabídek je (stručný popis) :

Předmětem stavby je připojení objektu v ŽaÁi, Studentská ulice č.p. 1354, obchodní
akademie, z teplámy Žatecké teplárenské, a.s. Jedná se nově vybudbvanou horkovodní
niíp9jku napojenou na stávající páteřní horkovod a zakončenóu v objektu obchodní
akademie.

cl.3
Před pokládaná h od n ota zakázl<y

Předpokládaná hodnota zakazlq v Kč bez DPH je cca 800 tis. Kč

2

v Ý Zv A k předložení nabídek na dodavatele
''Dodávka a realizace horkovodního přípoje obchodní akademie v ul. Studentská, 438 0l Žatec* .

Asistentka
Zvýraznění

Asistentka
Zvýraznění

Asistentka
Zvýraznění

Asistentka
Zvýraznění

Asistentka
Zvýraznění

Asistentka
Zvýraznění



ct.4
Termíny ýzvy, doba a místo plnění předmětu zakánlr<y

4.1. Prohlídka místa plnění

Prohlídka místa plnění se uskutečni 24.2.2022 v 12 hodin. Sraz uchazečů před objektem
obchodní akademie veStudentské ulici č.p. 1354,438 0l Žatec.I]chazeě zašle informaci o
účasti na email: andreovshv@ztas.cz do 18 hodin dne23.2.2022

4.2.Termín a místo podání nabídek

Nabídky budou přijímány do 9.3.2022, do 13,30 hodin.
Místem podání nabídek je sídlo zadavatelevýzvy,tj.Žatec čp.3t49,438 01 Žatec.

4.3. Termín a místo otevírání obálek

Termínotevíráníobálekje dne9.3.2022veI4,3}hodinvsídle zadavatele,tj.Ža,.r;cčp.3149,
438 01 Žatec.

4.4.Doba plnění

Předpokládaný termín předání staveniště

Předpokládaný termín předání předmětu díla

cca 10 dní před předanim

do 12.8.2022

Základním požadavky z pohledu termínů je realizace mimo topnou sezónu v období letních
prázdnin.

Hlavní napojení přípojky musí proběhnout v dohodnutém termínu během jednoho dne, kdy
bude provedena manipulace vypouštění a následného napouštění (případně snížení tlaku pro
navrtávku). Samotné práce zhotovitele na připojení k horkovodu musí bý provedeny během
12 hodino včetrrě potvrzení kvality. Technologic[ý postup je na zhotoviteli.

4.5. Místo plnění

Zájmové iaemí stavby se nachází vulicích Sfudentská, 438 0l Žatec, na pozemcích p.p.č.
7058lI, p.p.ě. 4619120, p.p.ě. 4619112 a -st.p.č. 1561 vedených Katastrálním úřadem
Ústeckéhó kraje, katastrálním pracovištěm Žxéc, pro katastráIni území a obec Žatec. Na
stavbu je vydán dne 09. 08. 202I Stavebním úřadem v Zatci Uzemní souhlas čj. MUZA
333s3/2021.

čt. s

Zadávací dokumentace

Zadávací dokumentacívychání z původní dokumentace zpracované Fi ELNA Servis Počerady
s.r.o. s nánvem,,Horkovodní přípojky objektu ,,Lokalita č. l-Přípojka oA ul. Studentská _

Žatec" viz příloha ě.5.

s.1. Údaje o místě vyzvednutízadávací dokumentace

Zadávací dokumentace je přílohou ýzvy v elektronické podobě nebo bude poslqrtnuta na

zák|adě žádosti uchazeče v sídle zadavate|e, po dohodě je možné i poskytnutí jiným

7působem na základě požadavku přes kontaktní osoby uvedené v záhlavi. Dokumentace je

iďar^u. Součástí zadávaci dokumentace je mění Územního souhlasu na stavbu a vyjádření
síťařů a DoSS porlze v elektronické formě.

J

v Ý Zv A k předložení nabídek na dodavatele

,,Dodávka area\izacehorkovodního pnpoje obchodní akademie v ul. Studentská,438 0l Žatec"

Asistentka
Zvýraznění



CI.6
Vymezení, požadavky a účel plnění předmětu zaká.zky

6.1. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky
o Stavbou je nově vybudovaná horkovodní přípojka v ulici Studentská vedoucí podélně a

příčně pod úrovní komunikace, včetně zpevněné plochy dvora přilehlé školy'
. Přípojka bude vycházet ze stávajícího páteřního horkovodu DNl00, ll4l200, vedeným v

ulici Studentská. Paralelní napojení bude provedeno odbočkou DN80. Následně
odbočením směrem k budově školy. Před vsfupem do areálu (v úrovni chodníku) budou
na obě přípojkové věwe priméru 89/180 a sekundéru 89/160 umístěny uzavírací armatury
pro případnou regulaci. U budovy oA bude přípojkové potrubí ještě v požadovaných
místech polohově nasměroviíno ke vsfupu do samotrrého objektu, a to s ohledem na
možnost odvzdušnění potrubí. Předizolované potrubí bude do objektů přivedeno pod
úrovní okolního terénu. Po průchodu obvodovou stěnou bude předizolované potrubí
ukončeno a bude přechéaet na vnitřní ocelové rozvody, vedoucí až mísfu předpokládané
instalace KPS v místnosti (KPS není předmětem této výzvy). Rozvody budou provedeny
ve stejné dimenzi jako předizolované potrubí. Při prostupu předizolovanéňo potrubí
stěnou bude dále potrubí vyvedeno ke stropním závěsům.

o Celá trasa nové přípojky bude vedena, jako předizolované potrubí uložené do země
bezkanálovou technologií. U vnitřních rozvodů bude potrubí vyvedeno podél stěny ke
stropu místnosti, kde se upevní pomocí závěsných třmenů a podle požadavků zadavatele
povede k připojovacímu mísfu.

o Umístění napojení, průběh i ukončení trasy horkovodní přípojky jsou zakresleny v
přiložené dokumentaci.

' Účelem stavby je zásobováníobjektu teplem z městské teplárny Žabckáteplárenská, a.s.
a pŤíprava potrubí pro případné vyvedení tepelného výkonu z KGJ. Dále možnosti řízení
výměníkové stanice a dohledu nad stavem předizolovaného potrubí stávajícího
horkovodu.

o Uložení přípojek do země azásyp.
o Uvedení veškeých ploch (povrchů) do původního stavu.

4

,,Dodávka arealizacen",xJí"'*ti,'';:$lTli*liť"řji"ŤTitlo"nouu. 438 0l Žatec,,

6.2.Požadavky na rozsah předmětu plnění
Rozsah dodávky bude zabezpečen v rozsahu dle dokumentace. Dodávkou stavebních a
montáŽnich prací a konstrukcí se pro účely předmětu plnění rozumí dodávka všech prací,
konstrukcí a materiálů nutných k řádnému provedení bíla, p.ovedení všech předepsáných
zkoušek, revizí azpracování dokumentace skutečného provedéní díla. Vybraný uchazič bude
povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky á q1kony, kteých je
třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání ďitu i uvedení do
řádného provozu.
Dílo bude provedeno (a naceněno) ve 2 (dvou) etapách, kde první etapa obsahuje rca1izaci
úseku od napojovacího bodu po uzavirací armatury včetně s ukončením potrubi lm uvnitř
pozemku oA a druhá etapa pokývá zbylý úsek dle PD, včetně vnitřních rozvodů. Vnitřní
rozvody budou ukončeny přírubovými uzávěry a zh'tatem. Předpokladem je, že obě etapy
budou časově navazovat. V případě, že to nebude možné, objednatel uhradí na zák|adě
odvedené práce apředávacího protokolu zaprvní etapu díla 

".nu 
u plném rozsahu, za druhou

etapu uhradí zhotoviteli vynaložen é a prokánané materiálové nákladý.



Nedílnou součástí dodávlry dále bude
a) Zajištění veškeých povolení k provádění díla tj. zábory, dočasná změna užíváni plocha,

ažádost o povolení zvláštního llžíváni komunikace (včetně případného DIo) apod. Trasa
přípojlcy je vedena dle PD na p.p.č. 7058lI a p.p.č. 4619/20 oba pozemky v majetku
Města Žatce a p.p.č. 46l9lt2 a st.p.č. 1561, které jsou v majetku Ústecký kraj, Velká
Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 4000l Ústí nad Labem' Dodržení obvyklé
prÍxe MÚ Žatec 1a povoleni Z|J}y'.K, podmínky obnovy MK a její pÍevzetí je uzavÍeni
smlouvy mezi MU ZATEC a zhotovitelem.

b) Dokumentace skutečného provedení díla s vyznačením míst a čísel svárů a vyzrračením
topné a vratné větve. Součástí dokumentace skutečného provedení bude očíslovaný
přehled sváru s vyznačením značky svářeče a výsledků kontrolních UTZ a vizuálních
zkoušek (případně RTG) a schéma alarm systému. Součástí dokumentace skutečného
provedení bude i záV'res uložení potrubí vykop a dispoziční vzdálenosti a odstupy, zátl<res

způsobu a délek odbočení auzávěrŮ.
c) Geodetické zaměření skutečného provedení díla, vč. ověření spádování potrubí před

zásypem a se zákresem souběžných i Kižujících inženýrskych sítí. Zaměření je
požadováno v digitální formě (v souřadnicovém systému S-JTSK s ýstupem ve formátu
*.dxf. Dále v mapové formě s čísly podrobných bodů a seznam souřadnic podrobných
bodů. Seznam bodů v digitální formě jako textové soubory v ASCII tvaru a tři kopie

ýtisku textových souboru ověřených úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem.
Ke zprávé bude přiložen jeden komplefirí potvrzený výtisk údajů uvedených
v elektronické formě na paměťovém médiu. Paměťové médium musí bý vytvořeno podle
noÍmy ISo 9660 a musí byt uzavřené (nepřepisovatelné). Všechny uváděné niízvy musí
bý maximálně 30 znaků dlouhé, nesmí obsahovat speciální znaky a diakritiku, jednotlivá
slova musí bý oddělena podtržítkem.

d) Vybraný uchazeč předloží objednateli posfupy svařování WPS' kvaliÍikace postupu

svařovrání (WPQR), vč' předání dokladů o odborné způsobilosti Svářečského dozoru,
odborné způsobilosti svářečů a personálu NDT (nedestruktivních kontrol, jejich
hodnocení a vystavení protokolů).

e) Dodávka předizolovaného potrubí s alarm systémem, včetně případných tvarovek, ohybů,
zemních armatur, hrnků a dalších komponentu, dilatačních polštářů, včefirě atestů

použiých materiálů.

0 Položení a svaření horkovodního potrubí v místě určení KPS v objektu.
g) Napojení na horkovodní rozvod bude v souladu s platnými normami a projektem.

h) Musí brt zajištěno předepsané spádování, dodrženo minimální přípustné kÍytí
v návaznosti na předpisy dodavatele potrubí a na podmínky při křižení se stiívajícími
inženýrs\ými sítěmi, při pruchodu komunikací, atd. V pruběhu prací budou potrubí
směrově i ýškově geodeticky zaměÍována.

i) osazeny budou všechny armatury' včetně uzavítacich armatur za vstupy do objektu,

případných vypouštění, odvzdušnění, atp.
j) Zdokladované fiýčení všech inženýrs\ých sítí jejich správci před zahájenim

ýkopoých prací, vč. úhrady za vyýčeni, zpětrrého a zdokladovaného předání sítí před

záhozem.
k) Zdokladované předrání inženýrských sítí jejich jednotlivým správcům pÍed záhozem

(elekÍro, veřejné osvětlení, voda, kana|izace, plyn, sdělovací kabely, dálkové kabely,

kabelová televize,...) s tím' Že vybraný uchazeč musí respektovat požadavky, které byly
správci sítí stanoveny při jejich vytyčení.

5

,,Dodávka arealizacen".YJíJ,nt|*';:ÍJml*:l*"l3j*Tff-dentská, 438 0| Žatec,,



l) Nahlášení a zqištění odborného archeologického dozoru na územi s archeologiclcými
nálezy, vč. jeho úhrady. oznámeni zemních prací vpožadovaném termínu organizaci
zajišťující archeologický ýzkum a dodržení požadovaných kontrol staveniště
archeologickou organizací.

m) Zajištění případných výkopů půením, zábranami,lávkami a přejezdy.
n) Provedení l00% rtg. všech svárů nebo bude použita jiná álternativa prokánání kvality

svaru jako např.UTZ * povrchové vady.
o) Provedení zkoušek těsnosti a tlakoých zkoušek potrubí.
p) objednatel požaduje úzkostlivé provádění kontrol vnitřní čistoty potrubí během před i

běhemjeho montáže|.
q) Provedení proplachu potrubí před zprovozrěním.
r) Přuvánízástupce objednatele ke všem zkouškách.
s) ošetření poškozených kořenoých systémů dřevin před zásypem v případě že jsou

přítomny.
0 odvoz a ekologická likvidace (recyklace) suti a ostatních materiálů, které vzniknou jako

odpad při realizaci díla' Písemný doklad o předepsané likvidaci odpadů ze stavbý se
zlejmým odkazem na stavbu. Bude použito pro kolaudační souhlas.

u) Cištění aúdňbaznečištěné místrrí komunikace vlivem provádění stavebních prací
v) Zpracování a předrání dokumentace o zkouškách a revižich,kÍeré budou ,ou8á.tí díla, vč.

dokladů o zkouškách alarm systému.
w) Dodány budou veškeré doklady potřebné ke převzetí stavby, resp. schválení díla k

provozu v českém jazyce.
x) |ředání atestů použiýchmateriálů a zaÍízenív českém jazyce.
y) Veškeré zabezpeěení anezbyttté značení staveniště, lávky, Lnačky apod.

6

,,Dodávka arealizacen".xJíJ,*f'',olÍjŤ;:mlliŤ"ffji"'iTlti.,o"',,ou' 438 0l Žatec,,

6.s. Účet předmětu ptnění veřejné zakázi<y

Úeelem stavby je příprava pro zásobování objektu a bazénu teplem ze soustavy CZT aqvedení tepelného ýkonu zKGJ do CZT. Možnost řízení ým8níkoých stanic a dohled
nad stavem předizolovaného potrubí.

6.4 Zárukaza dílo
Zarukaza dílo jepožadována 60 měsíců.

čl.l
KvaliÍikační a ostatní požadavlcy

7. 1. S plněn í zátkladní způsob ilosti účastník p rokrižó :

- čestným prohlášením uchazeče,kteréje přílohou č. 1 této vý'uy

7.2. Splnění profe'sní způsobilosti účastnft prokáže:
- ve vztahu t< Č995e republice ýpisem z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové eviden"ce vyžaduje.- dokladem, že'je opnávněn podnikat y rozsahu odpovídajíci-u pr"a.ěfu veřejné
zakánky, zejmé-na dokladem prokazujícím příslušné živnostenské opirávnění či licenci.- dokladem prokazujícím , že je odborně způsobilý nebo disponu;" o'oto u, jejímž
prostřednictvím 

9dbornou způsobilost zabézpečujě, je-li pro prneni veřejné ,uubw
odborná způsobilost jinými právními předpisy výzaáovaia(osvědčením"o autorizaci



podle zákona ě. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektu a o
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve v'ýstavbě ve znění
pozdějších předpisů pro obor pozemní stavby.
Platné oprávnění k montáži zvoleného předizolovaného potrubního systému.
oprávnění svářečů, splňující podmínky CSN EN Iso 3834-2 a CSN 13 480.
oprávnění odborně způsobilé osoby ve smyslu ČsN pN ISo 14731 pro dohled na
svařovrání.
Další oprávnění, uvedena v zadávací dokumentaci, nezbytná pro zajištění
kvalifi kovanýchpostupůprorealizacizakánky.

Uchazeě může předložit i další certifikáty systému managemenfu kvality, které se
ýkají předmětu poptávky, pokud je vlastní.

7.3. Splnění ekonomické kvalifikace účastník prokáže:
- čestrrým prohlášením dle přílohy ě. 2 této Yýzvy
_ čestným prohlášením uchazeče, že jeho pojištění odpovědnosti za škodu pokrývá

minimálně 1,0 mil. Kč podepsané osobou oprávněnou za uchazeče jednat, případně
příslibem pojišťovny k uzavření takové pojistné smlouvy. Vlastní pojistrrá smlouva
bude v takovém případě uzavřena a předložena zadavateli nejpozději v den podpisu
smlouvy o dílo.

7.4. Splnění technické kvaliÍikace účastnft prokáže:

- předložením seznamu stavebních prací poskytnuých účastníkem za posledních 5 let
pÍed zahé$ením zadávaciho Íizení včetně osvědčení objednatele o řádném poslgrtnutí a
dokončení nejvýznamnějších z těchto prací; přičemž seznam bude obsahovat uvedení
ceny, doby jejich poslqrtnutí a identifikace objednatele s uvedením kontaktrí osoby, u
které lze ověřit pravdivost informací uvedených uchazečem. Uchazeě předloží
realizaci minimálně 3 akcí obdobného charakteru v uplynulých 5 letech o finančním
objemu nejméně 0'4 mil Kč bez DPH.

V případě vyuŽití poddodavatelských služeb uvede uchazeě v nabídce identiÍikaci
kooperuj ících subj ektů.

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit
čestn;ým prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakávky podle $ 87

,,zzvz*

ct.8
Hodnocení, nabídková cena předmětu plnění a členění nabídky

8.1. Způsob hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti nabídek a to podle Nejnižší
nabídkové ceny (bez DPI[).

8.2. Cena a požadavky na platební podmínky
Celková nabídková cena bude uvedena za kompletní provedení díla jako pevná a

nepřekroěitelná _ v členění :

dodávka potrubí a příslušenství celkem,

7

v Ý Zv A k předložení nabídek na dodavatele

,,Dodávka area|tzace horkovodního p*poje obchodní akademie v ul. Studentská, 438 0l Žatec"



. montážpotrubí a příslušenství,I. etapa

. montitŽ potrubí a příslušenství,2. etapa
o stavební a zemni práce, 1. etapa
o stavební azemni práce, 2. etapa
o ostatní, l. etapa
o ostatní, 2. etapa
o Dokumentace dodavatelská a skutečné provedení 1. etapa
o Dokumentace dodavatelská a skutečné provedení 2.etapa

celkem bez DPH
a

celkem včetrrě DPH.

Cena musí b;it rozdělena do svou etap dle bodu 6.2, kdy
l. etapa spočívá v dodávce, realizaci a pokládce potrubí od hlavního řádu do
vzdálenosti lm na pozemku oA
2. etapa spočívá v dodávce, realízaci a pokládce potrubí od vzdálenosti lm na
pozemku oAažk místu určení KPS v objektu oA.

Předpokládáse,že obě etapy budou realizovány vjednom časovém období.

Zálohy na provedení prací zadavatel neposkytuje. Úhrada za dílo bude provedena po předání
apřevzetí dokončených prací popř. jejich části v případě dohody se zadavatelem na zák|adě
faktury se splatností min. 30 dní. Uchazeči mohou nabídnout i ýhodnější platební nabídky.

8.3. obsah a forma nabídky
- krycí list nabídky s identifikačními údaji uchazeče a s uvedeným obsahem nabídky a

prohlášení podepsané osobou oprávněnoujednatjménem uchazeče, ze kterého vyplývi, že
je uchazeč váaán celým obsahem nabídky po celou zadávací lhůtu v délce 60 anilfrilotra
č.3 této výzvy)

- doklady prokazující splnění kvalifikace

- návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou (příloha č.4)

- výše nabídkové ceny v předepsaném členění

- položkový rozpočet z kterého bude možné uskutečnit zřejmou kontrolu délek a
uvažovaného vybavení a technologického postupu

- termíny plnění, harmonogram prací

- poskytnutí záruka za dílo vyjáďená v měsících

- jednotlivé lisý nabídky budou očíslovány a pevně spojeny

- nabídky se podávají písemně ve lhůtě pro podání nabídek

Nabídky se podávají v uzavřené obálce označené nánvemveřejné zakénky:

Yýzva,,Dodávka a realizace horkovodního
Studentská, 438 01 Žatec,,._ NEOTVÍRAT

8

',Dodávka arealizacen".xJ"'u'"#Í''d:ij"ff:ilál'á*ffjť1Tf:ltdentsk{ 438 Ol Žatec,,

přípoje Obchodní akademie v ul.
PŘED TERMÍNEM PRo oTEvÍRÁNÍ



Příloha č.1

Příloha č.2 (bod 7.3.wnv\
Bod 7.3. výzw
Příloha č.3
Příloha č.4
Bod7.2
Bod'l .4 výzw
Bod 8.2. vým^l
dle požadavku 4.4. vÝzvy a doplnění SoD
Bod 8.3. výnv
Pokud ie předmětný

Čestné prohlášením uchazeče - zák|adni
CestnÝm prohlášením - ekonomická
Čestným prohlášením _ poiištění
Krvcí list nabídky
Návrh smlourry včetrrě doplnění
Splnění profesní kvalifikace
Splnění technické kvalifikace
Cena a ieií členění
Termínv plnění a HMG prací
Položkový rozpočet
Seznam subdodavatelů

OBÁLEK !!! a opatřené nauzavřenirazítkemuchazeče. Na obálce musí byt uvedena adresa
uchazeěe.

Před předložením nabídky si nabízející kontroluje,žeřádně zkompletoval do nabídky

cl.9
ostatní právao povinnosti a informace

Žateckáteplárenská, a.s. si vyhrazuje právo poptávkové řizenízrušit bez udání důvodu.

Zadavate| si vyhrazuje právo požadovat dodateěné informace o společnosti uchazeče nebo
parametrech nabizené dodávky a instalace.

Vybraný uchazeč zajisti odpovědnou kontaktní osobu, oprávněnoujednat za dodavatele buď
přímo nebo na základě doložení plné moci pro jednání o rcalizaci díla.

Podáním nabídky uchazeč potvrzuje, že souhlasí se všemi podmínkami uvedené v této
poptávce a jejich přílohách a prohlašuje, že je bude plnit a respektovat.

Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od objednání předmětu díla v případě, že dodavatel

uvedl v nabídce informace nebo doklady, kÍeré neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly
mít vliv na výsledek zadávacího Íueni.

Uchazeč muže bý informován o výsledku výběrového Ťizeni nebo upřesnění zadávaci
dokumentace prostřednictvím proÍilu zadavatele. ZadavateI doporučuje uchazeči sledovat
profil zaďavatele.

Zadavatel muže před konečným termínem pro podání nabídek upřesnit zadávací dokumentaci
tim, žeposkytne uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám formou dodatku k
zadávaci dokumentaci. Upřesnění může být provedeno z jakéhokoliv důvodu, ať už z vlastní
iniciativy nebo jako důsledek vy'jasňování poŽadavků uchazečů na dodatečné informace k
zadávacim podmínkám.

Každý dodatek bude označen jako dodatek s příslušným pořadovým číslem dodatku. Dodatek

bude zaslán elektronickou poštou všem uchazečům, kteří byli osloveni nebo kteří si požádali

o zadávací dokumentaci, a tato jim byla pÍedánalzasléna. Zátoveň bude dodatek umístěn na

9

v Ý Zv A k předložení nabídek na dodavatele

,,Dodávka arealizacehorkovodního p*poje obchodní akademie v ul. Studentská" 438 0l Žatec".



internetové stránky zadavatele www.ztas.cz k zadátvací dokumentaci. IJchazeč je povinen
sledovat případná upřesnění.

Zadavatel si vyhrazuje právo vyhlásit II. kolo ýběrového řízení.

Y Žatcidne 18. 02.2022

Žateckáteplárenská, a. s.

Zastoupena : Jaroslav Hladlcý
předseda představenstva

Petr Hanzl
člen představenstva

Ing. Jan Sulft
člen představenstva

l0

,,Dodávka arealizacer",xJ"'oJ*tf#J:#"ff:í:*Í*"ffjiJ1Ti:hdentská, 438 0l Žatec,,

Asistentka
Zvýraznění

Asistentka
Zvýraznění

Asistentka
Zvýraznění

Asistentka
Zvýraznění




